PREFEITURA DE NOVA VENECIA-ES
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br      E-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

PORTARIA Nº.259 DE 31 DE MARÇO DE 2017.

PRORROGA CONTRATOS DE TRABALHO DE
SERVIDORES EM CARGO DE DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA QUE ESPECIFICA.

  O PREFEITO DE NOVA VENECIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, Inciso VI, do Artigo 2º e

Inciso IV do Artigo 3º da Lei nº 2.868, de 08 de janeiro

de 2009 e suas alterações,

  CONSIDERANDO o Mem. Nº 143/2017/RH/SEME,

protocolizado sob o nº483181, datado de 31 de março de

2017,

  RESOLVE:

  Art.1º - Ficam prorrogados os contratos de

trabalho dos servidores em regime de designação

temporária, até 01 de abril de 2017, constantes do no

Anexo I desta Portaria, de acordo com a Lei nº 2.868, de

08 de janeiro de 2009 e suas alterações.

  Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, com efeitos a partir de 01 de abril de

2017.

  Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

  GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 31

dias do mês de março de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

PREFEITURA DE NOVA VENECIA-ES
GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br      E-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

PORTARIA Nº259 DE 31 DE MARÇO DE 2017

ANEXO I

NOME MATRÍCULA CARGO ADMISSAO

ADELSON JORGE DA SILVA 72332 TRAB. BRAÇAL (DT) 13/01/2014

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 73149
PINTOR DE PAREDE

(DT)
01/03/2015

EDVALDO PEREIRA DE SOUZA 72018 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013

ERASMO GOMES DE SOUZA 73148 MOTORISTA (DT) 01/03/2015

ERNANDES MARTINS FERREIRA 72015 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013

FELIPE KLITZKE KLANZ 73662 ELETRICISTA (DT) 02/06/2016

FIDELCINO DOS SANTOS 72337 TRAB. BRAÇAL (DT) 13/01/2014

LEOMAR MONTEIRO 71914 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013

LUIZ BRAIDA 73117
PINTOR DE PAREDE

(DT)
01/02/2015

MATHEUS GOMES BARCELOS 71972 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013